
12 мая 2021г., среда.

 Новосибирск, Академгородок.

 Лыжная база им. А. Тульского

Место ГР
Место, очки 

по ИЯФ

Геологи-1 (№11) Старт 0:04:00 35:37,9

Бишаев Юрий 1981 09:27,0 2 13:27,0 1

Сердцева Елена 1986 11:18,2 5 24:45,2 1
Фидлер Марина 1990 10:52,7 10 35:37,9 1

СпортСтайл (№2) Старт 0:06:00 36:25,8

Радыгин Сергей 1992 09:08,3 1 15:08,3 2

Карюкин Денис 1983 09:53,7 1 25:02,0 2
Новикова Надежда 1989 11:23,8 13 36:25,8 2

AkademSportLab (№9) Старт 0:04:00 39:19,6

Маркина Елена 1984 13:05,9 17 17:05,9 6

Тришкина Анастасия 1989 11:57,5 12 29:03,4 4
Сидько Дмитрий 1983 10:16,2 4 39:19,6 3

Academic Fitness (№15) Старт 0:08:00 39:25,2

Баглаев Данил 1993 09:54,9 3 17:54,9 11

Мажирин Юрий 1981 11:54,7 11 29:49,6 6
Азаров Антон 1990 09:35,6 1 39:25,2 4

#СвойЗабег (№17) Старт 0:06:00 39:56,2

Палкин Виктор 1986 10:53,5 5 16:53,5 5

Кладова Светлана 1986 12:15,3 13 29:08,8 5
Малюшко Вадим 1979 10:47,4 9 39:56,2 5

ИЯФ, Плазма 1 (№21) Старт 0:08:00 40:45,9

Федоренков Эдуард 1995 11:25,3 6 19:25,3 16

Ломов Константин 1996 11:13,3 3 30:38,6 10
Шмигельский Евгений 1999 10:07,3 3 40:45,9 6

ЛЛК Метелица (№6) Старт 0:04:00 40:53,2

Горбунов Александр 1964 11:59,3 9 15:59,3 3

Федотов Виктор 1965 11:37,7 7 27:37,0 3
Бауэр Людмила 1967 13:16,2 16 40:53,2 7

ИЯФ, Управление (№1) Старт 0:07:00 40:59,7

Чёрный Сергей 1970 10:52,2 4 17:52,2 10

Иванов Дмитрий 1980 12:23,0 15 30:15,2 8
Гашников Александр 1965 10:44,5 7 40:59,7 8

7

8

6

Порядок старта: Общий, в зависимости от возраста 

участников и колличества девушек в команде

Дистанция 3х3км

Команда, ФИО
Время, место на 

этапе

Время, место в 

эстафете

1

2

3

4

5

Состояние трассы: хорошее

Характер трассы: слабо-пересеченный.

Легкоатлетическая эстафета ИЯФ

Начало соревнований: 18 часов 30 минут.

Окончание соревнований: 19 часов 35 минут.
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1

Принцесса, пони и платянной шкаф (№5)Старт 0:06:00 41:09,8

Бабина Ксения 1989 13:20,3 18 19:20,3 15

Караханов Александр 1979 11:23,1 6 30:43,4 11
Бабин Константин 1988 10:26,4 6 41:09,8 9

ЛЛК Метелица (№8) Старт 0:08:00 41:23,8

Каплин Анатолий 1977 11:41,5 8 19:41,5 18

Заика Николай 1982 11:16,7 4 30:58,2 12
Андреев Денис 1989 10:25,6 5 41:23,8 10

ИЯФ, ФВЭ 1 (№20) Старт 0:08:00 41:34,9

Разуваев Георгий 1989 11:40,0 7 19:40,0 17

Герасимов Роман 1987 11:51,0 10 31:31,0 15
Козырев Евгений 1991 10:03,9 2 41:34,9 11

Ябегу! (№7) Старт 0:06:00 42:02,2

Бейзель Михаил 1980 12:07,0 10 18:07,0 12

Рыбаченко Тамара 1985 12:58,6 20 31:05,6 13
Шнипов Алексей 1982 10:56,6 12 42:02,2 12

НЭРЗ (№3) Старт 0:05:00 42:16,3

Митюкова Светлана 1968 15:45,7 24 20:45,7 24

Лекомцев Руслан 1988 10:45,9 2 31:31,6 16
Дудик Анатолий 1993 10:44,7 8 42:16,3 13

ИЯФ, Ускорители 1 (№14) Старт 0:07:30 42:39,8

Лотов Константин 1971 12:26,0 13 19:56,0 19

Охотников Никита 2001 11:50,7 9 31:46,7 18
Блинов Михаил 1980 10:53,1 11 42:39,8 14

НГУ (№4) Старт 0:04:00 43:30,8

Черная Ольга 1975 13:36,4 20 17:36,4 8

Руднева Юлия 1980 13:43,6 21 31:20,0 14
Казаков Антон 1984 12:10,8 14 43:30,8 15

AkademSportLab-2 (№12) Старт 0:04:00 44:07,2

Коломейцев Михаил 1981 13:43,4 21 17:43,4 9

Полякова Алина 2000 12:34,1 18 30:17,5 9
Кушнарева Наталья 1981 13:49,7 17 44:07,2 16

ИЯФ, ФВЭ 2 (№22) Старт 0:04:00 45:12,5

Димова Александра 1996 13:35,2 19 17:35,2 7

Анисёнков Алексей 1982 12:29,1 16 30:04,3 7
Буркова Евгения 1991 15:08,2 20 45:12,5 17

ИЯФ, Плазма 4 (№19) Старт 0:08:00 46:59,5

Попов Сергей 1976 12:12,5 11 20:12,5 20

Воскобойников Ренат 1975 12:38,3 19 32:50,8 20
Куршаков Владислав 2000 14:08,7 18 46:59,5 18

ИЯФ, Ускорители 2 (№16) Старт 0:08:00 47:43,3

Лотов Игорь 2004 12:25,8 12 20:25,8 21

Чеблаков Павел 1986 11:45,8 8 32:11,6 19
Дворников Кирилл 1988 15:31,7 22 47:43,3 19

ЛЛК Метелица (№10) Старт 0:06:30 47:48,6

Данилин Сергей 1974 12:40,0 15 19:10,0 14

Горбачев Олег 1962 12:22,0 14 31:32,0 17
Михайлов Владимир 1961 16:16,6 23 47:48,6 20

19

20

18
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1

ИЯФ, ФВЭ 3 (№23) Старт 0:05:30 48:50,0

Топорков Дмитрий 1947 15:25,8 23 20:55,8 25

Соколов Андрей 1968 15:08,5 23 36:04,3 23
Ерофеев Андрей 1987 12:45,7 15 48:50,0 21

Плазма -Магистры (№24) Старт 0:08:00 49:12,5

Толкачев Михаил 1997 12:44,8 16 20:44,8 23

Глинский Владимир 1997 14:02,2 22 34:47,0 22
Шишкин Егор 1996 14:25,5 19 49:12,5 22

ИЯФ, Ускорители 3 (№18) Старт 0:08:00 51:22,6

Каргаполов Иван 1998 12:31,2 14 20:31,2 22

Рева Станислав 2000 12:31,6 17 33:02,8 21
Коншин Захар 1995 18:19,8 25 51:22,6 23

ЛЛК Метелица (№13) Старт 0:00:00 53:05,5

Черепанова Светлана 1962 18:26,6 25 18:26,6 13

Бельтикова Наталья 1956 19:16,7 25 37:43,3 24
Прибатурин Николай 1953 15:22,2 21 53:05,5 24

ИЯФ, ФВЭ 4 (№26) Старт 0:04:00 57:43,1

Аблов Валерий 1959 20:42,2 26 24:42,2 26

Романов Леонид 1958 16:05,5 24 40:47,7 25
Топоркова Александра 1989 16:55,4 24 57:43,1 25

ИЯФ, Управление 2 (№25) Старт 0:02:00

Шепелева Дарья 1982 14:42,7 22 16:42,7 4

Главный судья СС1К, Рябухина Т.Э.

Главный секретарь СС1К, Зубаиров Э.Р.

24
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